

# **Gro Company ApS**

**Engvej 33 B, 1., 5230 Odense M**

**CVR-nr. 30 23 74 39**

## **Årsrapport**

**1. april 2018 - 31. marts 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

---

Anette Nordrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gro Company ApS  
Engvej 33 B, 1.  
5230 Odense M

CVR-nr.: 30 23 74 39  
Stiftet: 23. januar 2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019  
12. regnskabsår

**Direktion**

Anette Nordrup

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design, produktion og salg af tekstiler, beklædning, konfektion og barnetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.859.381 kr. mod 1.461.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.575 kr. mod 237.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.859.381</b>	<b>1.461.765</b>
1 Personaleomkostninger	-1.367.697	-1.123.130
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>491.684</b>	<b>338.635</b>
Andre finansielle indtægter	235	2.441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.502	-30.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.417</b>	<b>310.810</b>
3 Skat af årets resultat	-103.842	-72.842
<b>Årets resultat</b>	<b>345.575</b>	<b>237.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	45.575	37.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.575</b>	<b>237.968</b>

## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	812.976	903.906
Varebeholdninger i alt	812.976	903.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.915	898.559
Udskudte skatteaktiver	9.700	0
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	430.243	448.059
Tilgodehavender i alt	1.113.858	1.358.618
Likvide beholdninger	173.411	161.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.100.245</b>	<b>2.423.888</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.100.245</b>	<b>2.423.888</b>

## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	372.037	326.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>797.037</u></b>	<b><u>651.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	249.462
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	183.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	443.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.353	183.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.499	148.586
Selskabsskat	113.542	72.842
Anden gæld	797.814	490.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.208</u>	<u>1.772.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.303.208</u></b>	<b><u>1.772.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.100.245</u></b>	<b><u>2.423.888</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2018	125.000	326.462	200.000	651.462
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.575	300.000	345.575
	<b>125.000</b>	<b>372.037</b>	<b>300.000</b>	<b>797.037</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.072.323	924.644
Pensioner	88.560	72.000
Andre omkostninger til social sikring	10.982	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	195.832	116.546
	<u>1.367.697</u>	<u>1.123.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.456	7.301
Andre finansielle omkostninger	35.046	22.965
	<u>42.502</u>	<u>30.266</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	113.542	72.842
Årets regulering af udskudt skat	-9.700	0
	<u>103.842</u>	<u>72.842</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, huslejeforpligtelser udgør i alt 47 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordrup Holding ApS, CVR-nr. 29 80 85 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.